
 

  

 

 

 

Dotacje dla przedsiebiorców z powiatów gorlickiego i nowosądeckiego. 

Tylko do 30  maja 2014 
 

Trwa nabór wniosków o dotacje dla przedsiębiorców z powiatu gorlickiego i nowosądeckiego  

w ramach projektu „Lokalne inicjatywy na rzecz rozwoju regionalnego powiatu gorlickiego  

i nowosądeckiego” współfinansowanego przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu 

współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej.                                                                  

Wnioski można składać do 30 maja 2014 r.  

O dofinansowanie mogą ubiegać się mikro, małe i średnie firmy zarejestrowane lub mające główną 

siedzibę na terenie powiatów gorlickiego lub nowosądeckiego, prowadzące działalność co najmniej 

6 miesięcy przed dniem ogłoszenia naboru wniosków.  

Na rozwój działalności przedsiębiorstwa można otrzymać nawet 100 tys zł. Maksymalny poziom 

dofinansowania: 60% wydatków kwalifikowalnych. 

Wsparciem objęte są działania poprawiające konkurencyjność przedsiębiorstw i przyczyniające się 

do rozwoju firmy, m.in. wydaki przeznaczone na: zakup środków trwałych, roboty budowlane, zakup 

wartości niematerialnych i prawnych, wydatki na promocję. W trakcie oceny dodatkowe punkty 

otrzymaja projekty wpisujace się w jedną z branż:  turystyka, produkt lokalny i przetwórstwo. 

Dofinansowaniu będą podlegać wyłącznie projekty zlokalizowane na terenie powiatu gorlickiego lub 

nowosądeckiego, których realizacja musi się zakończyć do 28 lutego 2015 r. W ramach niniejszego 

naboru wniosków jeden wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek. 

Dokumentacja konkursowa znajduje się na stronie internetowej Małopolskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. pod adresem: http://www.marr.pl/projekty/swiss. Więcej informacji można 

uzyskać w Lokalnym Biurze Projektu w Nowym Sączu, ul. Kościuszki 9. Tel.  18 262 18 54. 

UWAGA! 

Wniosek aplikacyjny wraz z załącznikami należy złożyć do 30  maja 2014 r. do godz. 16.00.  

http://www.marr.pl/projekty/swiss

